Señora.

SUAREZ MELENDEZ JEANETH YOMARA DEL CARMEN
Presente.De mi consideración:

Para su conocimiento y para que proceda a la inscripción en el Registro Mercantil del Cantón La Mana, le participo que la Junta General de Accionistas, realizada el día de hoy 21 de Agosto del año 2019, lo eligió a usted PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA INKANUR C.L., por un periodo de cinco años, con los deberes y atribuciones que en el determinan los estatutos sociales de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA INKANUR C.L..-

La escritura pública de Constitución de Compañía de Responsabilidad Limitada será suscrita, ante el Doctor Jonás Coronel, Notario del Cantón Quinsaloma, y se inscribirá conjuntamente con los nombramientos respectivos en el Registro Mercantil del Cantón La Mana.

Son atribuciones del Presidente las contempladas en el artículo Vigésimo Tercero de los estatutos de la compañía, entre la cuales están: a) presidir las reuniones de Junta General de Participantes a las que asista y suscribir con el secretario las actas respectivas; b) Suscribir Juntamente con el Gerente o Secretario los certificados provisionales o los títulos de acción, y extenderlos a los accionistas; c) intervenir conjuntamente con el Gerente cuando sea el caso en actos y contratos que realice la compañía; d) Reemplazar al Gerente en caso de ausencia o incapacidad temporal o definitiva del mismo, hasta que la Junta de la compañía; de la compa

Atentamente.-

SR. ABDELROHMAN ANGUETA MONNER ZHIAD

**GERENTE GENERAL** 

C.I. 0501393722

Quinsaloma, 21 de Agosto del 2019.

Señor:

ABDELROHMAN ANGUETA MONNER ZHIAD

Ciudad.-

REFERENCIA: ACEPTACION DE NOMBRAMIENTO



Respetado señor:

He sido comunicado de mi designación para el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA INKANUR C.L., ante a lo cual manifiesto mi gustosa aceptación y me comprometo a ejercer fielmente mis funciones.

Agradezco su confianza

Cordialmente,

1 Gund Guaros

SRA. SUAREZ MELENDEZ JEANETH YOMARA DEL CARMEN C.I. 1801864792



Factura: 002-001-000021113



20191213001D00927

## DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS Nº 20191213001D00927

-Ante mí, NOTARIO(A) FLAVIO JONAS CORONEL BARREZUETA de la NOTARÍA PRIMERA, comparece(n) JEANETH YOMARA DEL CARMEN SUAREZ MELENDEZ portador(a) de CÉDULA 1801864792 de nacionalidad ECUATORIANA. mayor(es) de edad, estado civil CASADO(A), domiciliado(a) en AMBATO, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de COMPARECIENTE; quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA INKANUR C.L., es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. - Se archiva un original. QUINSALOMA, a 21 DE AGOSTO DEL 2019, (16:05).

JEANETH YOMARA DEL CARMEN SUAREZ MELENDEZ

J Grand Swars

CÉDULA: 1801864792

NOTABIO(A) FLAVIO JONAS CORONEL BARREZUETA NOTARÍA PRIMERA DEL CANTÓN QUINSALOMA



CON ESTA FECHA OLEDA INSCRITO. ... PRESENTE POCUMENTO DU DU CO. BAJO EL N. B. DEL REGISTRO DE .: MEY Cantil. DE ESTE AND ANOTADO CONELN. A15. LEL LIBRO REFERTORIO EN ESTA FECH LA NANA OD DE O

AB. NELSON NEIRA MOSQUERA REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN LA MANA - SUBROGANTE



N° TRAMITE: 63606-0041-19

**DOCUMENTO:** Nombramiento

EXP: 7853793